
Zarządzenie Nr WAO.0050.17.2021 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 27 stycznia 2021 roku  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr WAO.0050.236.2019 Burmistrza Łomianek  

z dnia 30 października 2019 roku w sprawie powołania interdyscyplinarnego Zespołu  

ds. realizacji zadania mającego na celu zebranie materiałów i przygotowanie Gminy  

do opracowanie planu zrównoważonej mobilności miejskiej (SUMP). 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Zmienia się §2 Zarządzenia Nr WAO.0050.236.2019 Burmistrza Łomianek z dnia 30 

października 2019 r. w sprawie powołania interdyscyplinarnego Zespołu ds. realizacji zadania 

mającego na celu zebranie materiałów i przygotowanie Gminy do opracowanie planu 

zrównoważonej mobilności miejskiej (SUMP), dotychczasowy zapis o brzmieniu: 

„W skład Zespołu wchodzą: 

1) Zastępca Burmistrza Łomianek do spraw społecznych – Przewodniczący, 

2) Sekretarz, 

3) Komendant Straży Miejskiej, 

4) Naczelnik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego, 

5) Naczelnik Wydział Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej, 

6) Naczelnik Wydział Komunikacji Zewnętrznej, Promocji i Mediów, 

7) Przedstawiciel Referatu Społecznego, 

8) Przedstawiciel Referatu Funduszy Zewnętrznych, 

9) Przedstawiciel Komunikacji Miejskiej Łomianki, 

10) Przedstawiciele organizacji pozarządowych, 

11) Przedstawiciele Rady Miejskiej.” 

zastępuje się treścią: 

„W skład Zespołu wchodzą: 

1) Zastępca Burmistrza Łomianek do spraw społecznych – Przewodniczący, 

2) Sekretarz, 

3) Komendant Straży Miejskiej, 



4) Naczelnik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami  

i Zagospodarowania Przestrzennego, 

5) Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej, 

6) Naczelnik Wydziału Komunikacji Zewnętrznej, Promocji i Mediów, 

7) Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów, 

8) przedstawiciel Referatu Społecznego, 

9) przedstawiciel Referatu Funduszy Zewnętrznych, 

10) przedstawiciel Komunikacji Miejskiej Łomianki Sp. z o.o., 

11) przedstawiciele organizacji pozarządowych, 

12) przedstawiciele przedsiębiorców, 

13)  przedstawiciele Rady Miejskiej, 

14)  eksperci z zakresu transportu zbiorowego. 

 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łomianki. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2021-01-27T15:55:59+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




